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https://it.menulist.menu
Vicolo San Biagio, 28, Pietrasanta 1-55045, Italia, Marina di Pietrasanta lItalia, Italy

Il menu di Il Circo di Marina di Pietrasanta Italia include circa 15 vari piatti e bevande. Mediamente paghi
circa 11 € per un piatto / una bevanda. Il Circo € un ristorante situato nella citta di Pietrasanta, in via Vicolo San
Biagio n. 28. Il locale ha ricevuto un punteggio di 98 dal nostro aggregatore di recensioni online, lo Sluurpometro,
che analizza le recensioni su internet e restituisce un punteggio in centesimi. E conosciuto per essere
accogliente e per offrire ottime valutazioni. Le specialita del ristorante includono cucina italiana, pesce e
mediterranea, servite a pranzo, cena e anche dopo mezzanotte.
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Questi Tipi Di Piatti Vengono

Serviti

CARNE

Pasta

RAVIOLI
CARBONARA

Restaurant Category

ITALIANO
MEDITERRANEA

Dolci
TORTINO CROCCANTE ALLE MELE

CON MOUSSE DI GIANDUIA E
CARAMELLO AL CAPPUCCINO

ZUCCOTTO DI RICOTTA ALLA
FIORENTINA CON SALSA AL
CIOCCOLATO

6€

6€

CREME BRULEE AL TORRONCINO

PIATTO

PICI TOSCANI CON COZZE E
VONGOLE VERACI SGUSCIATE

MALTAGLIATI DI PASTA FRESCA
CON BRANZINO E FAVE SCOTTATE

BACCALA IN CROSTA DI PORRI
CON PASSATA DI CECI E
POMODORI CONFIT

fintipasto

TARTARE

POLPO AL CHIANTI CON PURE DI
SEDANO RAPA E CIPOLLE ROSSE
IN OLIO COTTURA

TRIGLIE DI SCOGLIO GRATINATE
CON SCAROLA E GASPACHO DI
POMODORI VERDI

SEPPIE SCOTTATE CON OLIVE
TAGGIASCHE E PATATE
SCHIACCIATE

6€

13 €

12 €

18 €

13 €

13 €

12 €
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